
ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от   20 июня  2017 г.    № 251 

 

г.Владикавказ 

 

 

 

О распределении  дотации на стимулирование муниципальных 

районов (городского округа) по улучшению качества управления 

муниципальными финансами в 2017 году 

 

В соответствии с Законом Республики Северная Осетия-Алания от     

29 декабря 2009 года №58-РЗ «О межбюджетных отношениях в 

Республике Северная Осетия-Алания» Правительство Республики 

Северная Осетия-Алания  п о с т а н о в л я е т: 

Утвердить прилагаемое распределение дотации на стимулирование 

муниципальных районов (городского округа) по улучшению качества 

управления муниципальными финансами в 2017 году.  

 

 

 

 

 

 

    Председатель   Правительства 

Республики Северная Осетия-Алания                                            Т.Тускаев      

  

 

 

 

 

 
 

 



                                                                                   УТВЕРЖДЕНО 

                                                                      постановлением Правительства 

                                                                 Республики Северная Осетия-Алания 

                                                                          от  20 июня  2017 г.  № 251 

 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

дотации на стимулирование муниципальных районов  

(городского округа) по улучшению качества управления 

муниципальными финансами в 2017 году 

 

(тыс.рублей) 

№№ 

пп 

Наименование муниципального образования Сумма  

1 Алагирский район 2 468 

2 Ардонский район 2 160 

3 Ирафский район 4 011 

4 Кировский район 3 548 

5 Правобережный район 2 160 

6 Пригородный район 4 011 
 ИТОГО 18 358 

 

 

  

___________________ 

 


